
PROTOKÓŁ

Z PRZEBIEGU USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Łomży
przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 88 (działki nr 23657/7, 23657/15 i 23657/17) wraz z

prawem własności posadowionej na tej nieruchomości zabudowy stanowiącej własność
Organizatora.

przeprowadzonego 25 września 2025 r. o godzinie 14:00.

W dniu 25 września 2025 r. o godzinie 14:00 w sali konferencyjnej Podlaskiej Komunikacji
Samochodowej Nova Spotka Akcyjna w Białymstoku, przy ul. Bohaterów Monte Cassino 8, Komisja
w składzie:

l. Krzysztof Fitonowicz - Przewodniczący Komisji

2. Marzena Wasilczyk-Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Agnieszka Ziemba-Szekowska - Sekretarz Komisji

w obecności Pawła Zdrojkowskiego - Radcy Prawnego,

Przed otwarciem przetargu Komisja uzyskała od wszystkich uczestników postępowania, którzy
wpłacili wadium, iż odstępują od uczestnictwa w przetargu.

W związku z powyższym Organizator na podstawie ust. X pkt 4 Ogłoszenia z dnia 3 lipca 2025 r.
o ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego do
nieruchomości gruntowej położonej w Łomży przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 88, podjął
decyzję o odstąpieniu od przetargu i o zwrocie wadium uczestnikom postępowania.
Uwagi Komisji: Brak uwag

Na tym protokół za kończono.

Podpisy członków Komisji:

l. ....^^^.^i0^.^................. - Przewodniczący Komisji
2. ..^a/M^^...^^U^.................-l^ą^ Przewodniczącego Komisji
3. ...^^^...^.A^r...^.<?.C.J^-Sekretarz Komisji

PRĘ^^ ZARZĄD U

Zatwierdzam:....................7.^.~.......
WojnoZbi ew


